

Капітальний ремонт ПРУ №00017 Комунального комерційного підприємства "Хмільницька центральна лікарня", Хмільницької міської ради, Вінницької області, м.Хмільник, вул Монастирська, 71  
323/1

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06**  
**на Система пожежної сигналізації, система керування евакууванням (в частині оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуування),**  
**система централізованого пожежного спостереження**  
**Капітальний ремонт ПРУ №00017**

|                                        |                            |                      |
|----------------------------------------|----------------------------|----------------------|
| Основа:                                | Кошторисна вартість        | 930,408 тис. грн.    |
| креслення (специфікації ) № 323/1-СЦПС | Кошторисна трудомісткість  | 8,10443 тис.люд.год. |
|                                        | Кошторисна заробітна плата | 628,757 тис. грн.    |
|                                        | Середній розряд робіт      | 3,7 розряд           |

Складений за поточними цінами станом на “12 грудня” 2023 р.

| № Ч.ч.                                         | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                    | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |        |
|------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|--------|
|                                                |                            |                                                                                |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |        |
|                                                |                            |                                                                                |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | тих, що обслуговують машини        |        |
| 1                                              | 2                          | 3                                                                              | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | на одиницю                         | всього |
| <b>Розділ 1. Система пожежної сигналізації</b> |                            |                                                                                |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |        |
| 1                                              | КМ10-667-1                 | Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС | шт             | 1         | 32148,03               | 19,47                         | 32148                   | 32003            | 19                            | 441,6000                           | 441,6  |
| 2                                              | & С1515-17-16Т             | ППК "TIPAC 8П" без ак.                                                         | шт             | 1         | 32002,75               | 2,12                          |                         |                  | 2                             | 0,0312                             | 0,03   |
| 3                                              | КМ8-125-1                  | Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год                             | шт             | 6         | 6735,00                | -                             | 6735                    | -                | -                             | -                                  | -      |
| 4                                              | & С1512-3-А1               | Акумулятор 12В 7А/г                                                            | шт             | 6         | 642,00                 | 68,77                         | 3852                    | 3339             | 413                           | 7,6800                             | 46,08  |
| 5                                              | КМ10-667-13                | Пристрій проміжний на 1 промінь                                                | шт             | 6         | 556,57                 | 22,69                         |                         |                  | 136                           | 0,3024                             | 1,81   |
| 6                                              | & С1514-3-Б-5              | Блок-реле зовнішніх пристроїв МРЛ 2-1                                          | шт             | 1         | 622,52                 | -                             | 3735                    | -                | -                             | -                                  | -      |
|                                                |                            |                                                                                |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |
|                                                |                            |                                                                                |                |           | 5241,96                | 15,72                         | 15726                   | 15679            | 47                            | 76,8000                            | 230,4  |
|                                                |                            |                                                                                |                |           | 5226,24                | 1,71                          |                         |                  | 5                             | 0,0252                             | 0,08   |
|                                                |                            |                                                                                |                |           | 599,06                 | -                             | 599                     | -                | -                             | -                                  | -      |
|                                                |                            |                                                                                |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |

| 1                                                      | 2                              | 3                                                                                                     | 4     | 5    | 6                           | 7                    | 8             | 9      | 10                 | 11                       | 12                    |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------------------------|----------------------|---------------|--------|--------------------|--------------------------|-----------------------|
| 7                                                      | & C1545-70-M9-1                | Модуль МЦА                                                                                            | шт    | 1    | <u>1224,41</u>              | -                    | 1224          | -      | -                  | -                        | -                     |
| 8                                                      | & C1545-70-M9-2                | Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2                                                                  | шт    | 1    | <u>1637,51</u>              | -                    | 1638          | -      | -                  | -                        | -                     |
| 9                                                      | КМ10-668-1                     | Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні      | шт    | 3    | <u>1382,19</u><br>1306,56   | <u>75,63</u><br>8,24 | 4147          | 3920   | <u>227</u><br>25   | <u>19,2000</u><br>0,1212 | <u>57,6</u><br>0,36   |
| 10                                                     | & C121-384-44-9                | Оповіщувач пожежний ручний SPR-1                                                                      | шт    | 3    | <u>189,06</u>               | -                    | 567           | -      | -                  | -                        | -                     |
| 11                                                     | КМ10-668-2                     | Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні | шт    | 29   | <u>2632,59</u><br>2613,12   | <u>19,47</u><br>2,12 | 76345         | 75780  | <u>565</u><br>61   | <u>38,4000</u><br>0,0312 | <u>1113,6</u><br>0,9  |
| 12                                                     | & C121-384-44-8<br>варіант 1   | Оповіщувач пожежний димовий СПД 3                                                                     | шт    | 26   | <u>229,86</u>               | -                    | 5976          | -      | -                  | -                        | -                     |
| 13                                                     | & C121-384-44-10               | Оповіщувач пожежний димовий іскробезпечний СПД-2 Тірас" Ех                                            | шт    | 3    | <u>974,46</u>               | -                    | 2923          | -      | -                  | -                        | -                     |
| 14                                                     | КМ8-148-1                      | Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг                              | 100 м | 4,6  | <u>14409,60</u><br>14409,60 | -                    | 66284         | 66284  | -                  | <u>192,0000</u>          | <u>883,2</u>          |
| 15                                                     | & C154-163-KB4-1-7             | Кабель сигнальний КСВВнг-LS 4x0.4                                                                     | м     | 440  | <u>7,14</u>                 | -                    | 3142          | -      | -                  | -                        | -                     |
| 16                                                     | & C156-5-27-ИНБ                | Кабель ННХН RE FE 180/Е30 3x1,5                                                                       | м     | 20   | <u>45,90</u>                | -                    | 918           | -      | -                  | -                        | -                     |
| 17                                                     | КБ21-12-2                      | Прокладання коробів пластикових                                                                       | 100м  | 1,84 | <u>28970,78</u><br>28862,69 | -                    | 53306         | 53107  | -                  | <u>393,6000</u>          | <u>724,22</u>         |
| 18                                                     | & C118-37-51-12-3<br>варіант 1 | Короб електротехнічний 40x20                                                                          | м     | 100  | <u>34,56</u>                | -                    | 3456          | -      | -                  | -                        | -                     |
| 19                                                     | & C1545-105-89-1-2             | Кабельний канал 20x15                                                                                 | м     | 84   | <u>17,70</u>                | -                    | 1487          | -      | -                  | -                        | -                     |
| Разом прямі витрати по розділу 1                       |                                |                                                                                                       |       |      |                             |                      | 284208        | 250112 | <u>1271</u><br>229 |                          | <u>3496,7</u><br>3,18 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                                |                                                                                                       |       |      |                             |                      | 284208        |        |                    |                          |                       |
| в тому числі:                                          |                                |                                                                                                       |       |      |                             |                      |               |        |                    |                          |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                                |                                                                                                       |       |      |                             |                      | 32825         |        |                    |                          |                       |
| всього заробітна плата, грн.                           |                                |                                                                                                       |       |      |                             |                      | 250341        |        |                    |                          |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                                |                                                                                                       |       |      |                             |                      | 127537        |        |                    |                          |                       |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                |                                                                                                       |       |      |                             |                      | 306,3         |        |                    |                          |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                                |                                                                                                       |       |      |                             |                      | 36467         |        |                    |                          |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                                |                                                                                                       |       |      |                             |                      | <b>411745</b> |        |                    |                          |                       |

| 1  | 2                | 3                                                                                                     | 4        | 5    | 6                | 7               | 8             | 9      | 10          | 11               | 12            |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|-----------------|---------------|--------|-------------|------------------|---------------|
|    |                  | -----                                                                                                 |          |      |                  |                 |               |        |             |                  |               |
|    |                  | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                            |          |      |                  |                 | <b>411745</b> |        |             |                  |               |
|    |                  | <b>Розділ 2. Монтаж системи оповіщення про пожежу</b>                                                 |          |      |                  |                 |               |        |             |                  |               |
| 20 | КМ10-122-1       | Пристрій центральний керуючий станції або вузла зв'язку автоматичної комутації                        | пристрій | 1    | <u>116648,98</u> | -               | 116649        | 116536 | -           | <u>1516,8000</u> | <u>1516,8</u> |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | <u>116535,74</u> | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 21 | & С1515-17-13Ж   | Моноблок "ВЕЛЛЕЗн-120-100"                                                                            | шт.      | 1    | <u>23476,39</u>  | -               | 23476         | -      | -           | -                | -             |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | -                | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 22 | КМ10-667-13      | Пристрій проміжний на 1 промінь                                                                       | шт       | 1    | <u>5269,99</u>   | <u>15,72</u>    | 5270          | 5226   | <u>16</u>   | <u>76,8000</u>   | <u>76,8</u>   |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | <u>5226,24</u>   | <u>1,71</u>     |               |        | <u>2</u>    | <u>0,0252</u>    | <u>0,03</u>   |
| 23 | & С1515-17-17В-2 | Блок керування інформацією (настінний) БКІ-02М                                                        | шт.      | 1    | <u>11199,67</u>  | -               | 11200         | -      | -           | -                | -             |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | -                | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 24 | КМ10-99-7        | Монтаж коробки кабельної сполучної або розподільчої                                                   | шт       | 1    | <u>25597,97</u>  | <u>5146,08</u>  | 25598         | 20386  | <u>5146</u> | <u>230,4000</u>  | <u>230,4</u>  |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | <u>20385,79</u>  | <u>1025,18</u>  |               |        | <u>1025</u> | <u>13,3440</u>   | <u>13,34</u>  |
| 25 | & С1515-18-13    | Коробка вогнетривка КВР 01/30-100В                                                                    | шт       | 1    | <u>477,36</u>    | -               | 477           | -      | -           | -                | -             |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | -                | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 26 | КМ10-386-7       | Гучномовець або звукова колонка у приміщенні                                                          | шт       | 25   | <u>2794,20</u>   | -               | 69855         | 69571  | -           | <u>38,4000</u>   | <u>960</u>    |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | <u>2782,85</u>   | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 27 | & С1514-2-Б-Р4   | Система акустична ЗАС100ПН (1-3Вт)                                                                    | шт.      | 25   | <u>501,86</u>    | -               | 12547         | -      | -           | -                | -             |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | -                | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 28 | КМ10-99-6        | Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо                                              | шт       | 1    | <u>15412,43</u>  | -               | 15412         | 15289  | -           | <u>172,8000</u>  | <u>172,8</u>  |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | <u>15289,34</u>  | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 29 | & С1514-2-Б21    | Блок живлення БЖ-1230 12В                                                                             | шт       | 1    | <u>4896,00</u>   | -               | 4896          | -      | -           | -                | -             |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | -                | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 30 | КМ8-125-2        | Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год                                                    | шт       | 1    | <u>557,85</u>    | -               | 558           | 557    | -           | <u>7,6800</u>    | <u>7,68</u>   |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | <u>556,57</u>    | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 31 | & С1512-3-А1     | Акумулятор 12В 7А/г                                                                                   | шт       | 1    | <u>622,52</u>    | -               | 623           | -      | -           | -                | -             |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | -                | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 32 | КБ21-17-12       | Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.                      | 100шт    | 0,06 | <u>146172,09</u> | <u>20350,43</u> | 8770          | 7480   | <u>1221</u> | <u>1574,4000</u> | <u>94,46</u>  |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | <u>124660,99</u> | <u>4840,36</u>  |               |        | <u>290</u>  | <u>55,1604</u>   | <u>3,31</u>   |
| 33 | & С1518-18-11    | Показчик світловий "Аварійне освітлення" ОС-6.1                                                       | шт       | 1    | <u>405,00</u>    | -               | 405           | -      | -           | -                | -             |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | -                | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 34 | & С1511-25-СД    | Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід"                                                                     | шт       | 5    | <u>596,97</u>    | -               | 2985          | -      | -           | -                | -             |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | -                | -               |               |        | -           | -                | -             |
| 35 | КМ10-668-2       | Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні | шт       | 1    | <u>2685,94</u>   | <u>19,47</u>    | 2686          | 2613   | <u>19</u>   | <u>38,4000</u>   | <u>38,4</u>   |
|    |                  |                                                                                                       |          |      | <u>2613,12</u>   | <u>2,12</u>     |               |        | <u>2</u>    | <u>0,0312</u>    | <u>0,03</u>   |

| 1  | 2                  | 3                                                                        | 4     | 5    | 6               | 7 | 8             | 9      | 10          | 11              | 12             |
|----|--------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------------|---|---------------|--------|-------------|-----------------|----------------|
| 36 | & C1514-1-ОД       | Оповіщувач охоронно-пожежний "Джміль"                                    | шт    | 1    | <u>933,30</u>   | - | 933           | -      | -           | -               | -              |
| 37 | КМ8-148-1          | Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг | 100 м | 3,69 | <u>14409,60</u> | - | 53171         | 53171  | -           | <u>192,0000</u> | <u>708,48</u>  |
|    |                    |                                                                          |       |      | <u>14409,60</u> | - |               |        | -           | -               | -              |
| 38 | & C154-163-КВ1-1У  | Кабель вогнетривкий JE-H(St)H FE180/E30 переріз 1*2*0,8 мм2              | м     | 325  | <u>16,01</u>    | - | 5203          | -      | -           | -               | -              |
| 39 | & C154-163-КВ1-2У  | Кабель вогнетривкий JE-H(St)H FE180/E30 переріз 2*2*0,8 мм2              | м     | 4    | <u>22,81</u>    | - | 91            | -      | -           | -               | -              |
| 40 | & C156-5-27-ИНБ    | Кабель NHXH RE FE 180/E30 3x1,5                                          | м     | 20   | <u>45,90</u>    | - | 918           | -      | -           | -               | -              |
| 41 | & C156-5-28-ИНБ    | Кабель КПВонг-НФ-ВП(350) 4x2x0,51мм2                                     | м     | 20   | <u>18,35</u>    | - | 367           | -      | -           | -               | -              |
| 42 | КБ21-12-2          | Прокладання коробів пластикових                                          | 100м  | 0,34 | <u>32220,03</u> | - | 10955         | 10636  | -           | <u>431,6664</u> | <u>146,77</u>  |
|    |                    |                                                                          |       |      | <u>31282,86</u> | - |               |        | -           | -               | -              |
| 43 | & C1545-105-89-1-2 | Кабельний канал 20x15                                                    | м     | 30   | <u>17,70</u>    | - | 531           | -      | -           | -               | -              |
| 44 | & C118-37-51-12-3  | Короб електротехнічний 40x20                                             | м     | 4    | <u>29,10</u>    | - | 116           | -      | -           | -               | -              |
|    |                    |                                                                          |       |      | -               | - |               |        | -           | -               | -              |
|    |                    | Разом прямі витрати по розділу 2                                         |       |      |                 |   | 373692        | 301465 | <u>6402</u> |                 | <u>3952,59</u> |
|    |                    |                                                                          |       |      |                 |   |               |        | <u>1319</u> |                 | <u>16,71</u>   |
|    |                    | Разом будівельні роботи, грн.                                            |       |      |                 |   | 373692        |        |             |                 |                |
|    |                    | в тому числі:                                                            |       |      |                 |   |               |        |             |                 |                |
|    |                    | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                         |       |      |                 |   | 65825         |        |             |                 |                |
|    |                    | всього заробітна плата, грн.                                             |       |      |                 |   | 302784        |        |             |                 |                |
|    |                    | Загальновиробничі витрати, грн.                                          |       |      |                 |   | 144971        |        |             |                 |                |
|    |                    | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                   |       |      |                 |   | 328,95        |        |             |                 |                |
|    |                    | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                      |       |      |                 |   | 39165         |        |             |                 |                |
|    |                    | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                    |       |      |                 |   | <b>518663</b> |        |             |                 |                |
|    |                    | -----                                                                    |       |      |                 |   |               |        |             |                 |                |
|    |                    | —                                                                        |       |      |                 |   |               |        |             |                 |                |
|    |                    | <b>Всього по розділу 2</b>                                               |       |      |                 |   | <b>518663</b> |        |             |                 |                |
|    |                    | Разом прямі витрати по кошторису                                         |       |      |                 |   | 657900        | 551577 | <u>7673</u> |                 | <u>7449,29</u> |
|    |                    |                                                                          |       |      |                 |   |               |        | <u>1548</u> |                 | <u>19,89</u>   |
|    |                    | Разом будівельні роботи, грн.                                            |       |      |                 |   | 657900        |        |             |                 |                |
|    |                    | в тому числі:                                                            |       |      |                 |   |               |        |             |                 |                |
|    |                    | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                         |       |      |                 |   | 98650         |        |             |                 |                |
|    |                    | всього заробітна плата, грн.                                             |       |      |                 |   | 553125        |        |             |                 |                |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                           | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                   | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------------------------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>—<br><br><b>Всього по кошторису</b> |   |   |   |   | 272508<br>635,25<br>75632<br><b>930408</b><br><br><br><b>930408</b> |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                       |   |   |   |   | <b>8104,43</b><br><b>628757</b>                                     |   |    |    |    |

Склав \_\_\_\_\_ Н.Валанова  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Олійник  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]